
UCHWAŁA NR 24912020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 21 października 2020 r.

w sprawie powierzenia wykonywania czynności z zakresu zamówień publicznych
zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 22020 r. poz. 920) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

51. 1. Powierza się Panu Romanowi Budynek — Kierownikowi Referatu Zarządzania
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Koszalinie wykonywanie zastrzeżonych dla Kierownika
Zamawiającego czynności w postępowaniach prowadzonych z zastosowaniem przepisów
ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania, których finansowanie zostało ujęte w planie
finansowym Starostwa Powiatowego w Koszalinie.

2. Powierzenie, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

5 2. Powierzenia udziela się na czas nieokreślony. Powierzenie może być cofnięte w każdym
czasie.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STA

ifan”n Hr

O

TA

Id: 5A883E09-64B3-4F2F-89F4-9E3687670D30. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 249/2020

Zarządu Powiatu w koszalinie

z dnia 21 października 2020 r.

Powierzenie
wykonywania czynności z zakresu zamówień publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z pożn.zm.) powierzam Panu Romanowi
Budynek - Kierownikowi Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Koszalinie,
wykonywanie w postępowaniach prowadzonych z zastosowaniem przepisów ustawy Prawo
zamówień publicznych na zadania, których Finansowanie zostało ujęte w pianie finansowym
Starostwa Powiatowego w Koszalinie, następujących czynności zastrzeżonych dla Kierownika
Zamawiającego:

1. opisywania przedmiotów zamówień,

2. ustalania wartości zamówień lub ich części,

3. określania merytorycznych warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
oraz wymaganych od wykonawców w tym zakresie środków dowodowych,

4. określania pozacenowych kryteriów oceny ofert. STARC\S1A

Podpis kierowni zmawiającego

Oświadczam, że przyjmuję niniejsze powierzenie i wynikające z niego obowiązki oraz
odpowiedzialność, o której mowa w przepisach ustawy o odpowiedzialności za naruszenie
dyscypliny finansów publicznych oraz innych przepisach prawa.

Data i podpis osoby przyjmującej powierzenie

O

Id: 5A883E09-64B3-4F2F-89F4-9E3687670D30. Uchwalony Strona 1


